
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

公益法人の場合

法人番号 備考落札率

該当なし

　　　　　　公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表(公共工事）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名
称、場所、期間及
び種別

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称及
び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別(総合評価の実
施）

予定価格 契約金額



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

備考
再就職の
役員の数

契約金額 落札率予定価格法人番号

該当なし

　　　　　　公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表(公共工事）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公益法人の場合
公共工事の名
称、場所、期間及
び種別

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の
商号又は名称及
び住所

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び
理由
（企画競争又は
公募）



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

24,420,648 88.53%
給食業務部
外委託

契約担当官
陸上自衛隊小平
学校
会計課長　小松
大地
東京都小平市喜
平町2-3-1

31.4.1

中央外柵工
業(株）

埼玉県坂戸
市塚越７０５－
１

一般競争入
札

(なし）
27,585,3601030001068859

1,307,839 89.15%
洗濯作業等
部外委託役
務

契約担当官
陸上自衛隊小平
学校
会計課長　小松
大地
東京都小平市喜
平町2-3-1

31.4.1

株式会社ケイ・エ
ス

東京都立川市柏
町２－５０－４

一般競争入
札

(なし）
1,466,9603012801006618

食器洗浄等
業務部外委
託

契約担当官
陸上自衛隊小平
学校
会計課長　小松
大地
東京都小平市喜
平町2-3-1

31.4.1

(株）クルービー

東京都中央区銀
座３－１４－１３

一般競争入
札

(なし）
12,999,7406010001171206 11,624,257 89.42%

契約の相手方の
商号又は名称及
び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別(総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 備考落札率

公益法人の場合

法人番号

　　　　　　公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表(物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名
称及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日

エレベー
ター点検保
守

契約担当官
陸上自衛隊小平
学校
会計課長　小松
大地
東京都小平市喜
平町2-3-1

31.4.1

ジャパンエレ
ベーターサー
ビス城西（株）
東京都新宿
区新宿六丁
目２９番８号

9011101072159

一般競争入
札

(なし）
1,320,000 591,390 44.80%



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

契約の相手方の
商号又は名称及
び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別(総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 備考落札率

公益法人の場合

法人番号

　　　　　　公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表(物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名
称及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した日

2,588,262 2,587,200 99.96%

システム運
用教育用シ
ステムの運
用に関する
技術援助

契約担当官
陸上自衛隊小平
学校
会計課長　小松
大地
東京都小平市喜
平町2-3-1

31.4.1

株式会社ジョ
イント・システ
ムズ・サービス
東京都新宿
区四谷本塩
町４番４１号

1011101030207

一般競争入
札

(なし）

単価
契約電気料

契約担当官
陸上自衛隊小平
学校
会計課長　小松
大地
東京都小平市喜
平町2-3-1

31.4.1

東京電力エナ
ジーパートナー
(株）

東京都千代田区
内幸町１丁目１番
３号

一般競争入
札

(なし）
56,308,561 42,943,295 76.26%

5,658,320 97.70%
単価
契約

塵芥処理料
（可燃ごみ）
ほか１式

契約担当官
陸上自衛隊小平
学校
会計課長　小松
大地
東京都小平市喜
平町2-3-1

31.4.1

(株）小川工営

東京都小平
市学園西町１
－３７－３１

一般競争入
札

(なし）
5,791,660

8010001166930

4012701000174

産業廃棄物
処理料（不
燃ゴミ）ほか
１式

契約担当官
陸上自衛隊小平
学校
会計課長　小松
大地
東京都小平市喜
平町2-3-1

31.4.1

(株）小川工営

東京都小平
市学園西町１
－３７－３１

4012701000174

一般競争入
札

(なし）

単価
契約1,698,100 1,645,030 96.87%



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応募
者数

39,411,073 37,059,600 96.9% -

平成３１年度情
報学校語学教
育（英語、ロシ
ア語、韓国語、
中国語）部外委
託

契約担当官
陸上自衛隊小平
学校
会計課長　小松
大地
東京都小平市喜
平町2-3-1

31.4.1

(株）バークレー
ハウス

東京都千代田
区五番町５－１

5010001026385
会計法29条の3第4

項
(公募）

- - -

備考契約金額 落札率

ガス料金

契約担当官
陸上自衛隊小平
学校
会計課長　小松
大地
東京都小平市喜
平町2-3-1

31.4.1

東京ガス（株）

東京都港区海
岸1-5-20

会計法29条の3第4
項
既存の設備を使用
して必要とする役務
を提供できる事業者
は、契約相手方で
ある当該事業者の
みであるため

-
単価
契約

再就職の
役員の数

公益法人の場合

　　　　　　公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表(物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名
称及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の
商号又は名称及
び住所

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び
理由
（企画競争又は
公募）

予定価格

-下水道料金

契約担当官
陸上自衛隊小平
学校
会計課長　小松
大地
東京都小平市喜
平町2-3-1

31.4.1

東京都水道局

東京都新宿区
西新宿2-8-1

会計法29条の3第4
項
既存の設備を使用
して必要とする役務
を提供できる事業者
は、契約相手方で
ある当該事業者の
みであるため

-
単価
契約

法人番号

- -


	31適正化公表(4月分)1
	31適正化公表(4月分)2
	31適正化公表(4月分)3
	31適正化公表(4月分)4

